
PATVIRTINTA 

Rokiškio jaunimo centro direktoriaus   

2023 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. V-20 

 

ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO STOVYKLŲ ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 
 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Rokiškio jaunimo centro stovyklų organizavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) 

nustato stovyklų darbo organizavimą, finansinę veiklą.  

2. Stovyklų tikslas – sudaryti sąlygas vaikams ir jaunimui vaikų vasaros ir kitų atostogų 

metu turiningai pailsėti, skatinti pažinimo, lavinimosi, saviraiškos poreikius, plėtoti gebėjimus ir 

patirtį, saugoti ir stiprinti sveikatą. 

3. Rokiškio jaunimo centras (toliau – Jaunimo centras) gali organizuoti stovyklas: 

3.1. Stacionarią stovyklą – stovykla, turinti specialiai pastatytas ir (ar) įrengtas patalpas, 

kuriose vaikai laikinai apgyvendinami. Stovykla skirta vaikų poilsiui, kryptingam užimtumui, 

neformaliajam švietimui ir sveikatai stiprinti.  

3.2. Dieninę stovyklą – stovykla, turinti vaikų poilsiui ir maitinimui pritaikytas patalpas. 

Stovykla skirta vaikų poilsiui, kryptingam užimtumui, neformaliajam švietimui ir sveikatai stiprinti 

dienos metu.  

3.3. Turistinę stovyklą – rekreacinėse teritorijose veikianti stovykla, kuri organizuoja 

trumpalaikį vaikų poilsį, kryptingą užimtumą, stiprina vaikų sveikatą. Stovyklaviečių vietos gali 

būti keičiamos. 

4. Stovyklos atitinka Lietuvos higienos normos reikalavimus patvirtintus Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-765 „Dėl Lietuvos 

higienos normos HN 79:2010 „Vaikų poilsio stovykla. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ 

patvirtinimo“ (akt. red.). 

5. Stovyklos organizuojamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, kitais teisės aktais ir šia 

tvarka. 

II SKYRIUS  

STOVYKLŲ DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

6. Stovyklos gali būti įvairių tipų: bendro pobūdžio, kūrybinės, meninės, kraštotyrinės, 

sportinės, mokslinės, istorinės, kalbų mokymo, konfesinės, karinės ir kitos (pagal poreikį). 

7. Grupės sudaromos pagal vaikų amžių. 

8. Stovyklos (pamainos) trukmė nuo 3 iki 18 kalendorinių dienų.  

9. Stovyklai vadovauja Jaunimo centro direktorius, kuris: 

9.1. sudaro ir tvirtina stovyklos sąmatą, užtikrina teisėtą ir teisingą lėšų naudojimą; 

9.2. teisės aktų nustatyta tvarka paskiria stovyklos programos ir grupės vadovus (1 

programos vadovas ir ne mažiau kaip 1 grupės vadovas 15 vaikų, ne mažiau kaip 2 vadovai 15 

negalią turinčių vaikų) stovyklos organizavimo laikotarpiui pagal galiojančią tvarką; 

9.3. organizuoja programos ir grupės vadovų instruktavimą saugos klausimais; 

9.4. sudaro sutartį tarp vaiko tėvų (globėjų, rūpintojų) ir Jaunimo centro dėl vaiko dalyvavimo 

stovykloje, įtvirtinančią šalių pareigas, teises ir atsakomybę (1 priedas); 

9.5. nustatyta tvarka tvirtina dalyvaujančių vaikų sąrašą; 

9.6. užtikrina, kad būtų tinkamai organizuotas vaikų maitinimas ir apgyvendinimas; 

9.7. užtikrina vaikų priežiūrą, saugą, sveikatą ir žalingų įpročių prevenciją. 

10. Stovyklos programos ir grupės vadovu turi teisę dirbti: 

10.1. asmuo, įgijęs aukštąjį arba aukštesnįjį (specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 metų) 

išsilavinimą ir turintis pedagogo kvalifikaciją; 



2 

 

10.2. asmuo, turintis aukštąjį, aukštesnįjį (specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 metų) ar 

vidurinį išsilavinimą, bet neturintis pedagogo kvalifikacijos, tačiau yra išklausęs Švietimo, mokslo 

ir sporto ministro nustatyta tvarka pedagoginių-psichologinių žinių kursą. 

10.3. Stovykloje dirbantis asmuo turi pateikti galiojančius: 

10.3.1. Vaikų turizmo renginių vadovo pažymėjimą; 

10.3.2. Asmens medicininę knygelę (sveikatos pasą) su patikra dėl tuberkuliozės; 

10.3.3. Privalomojo pirmosios pagalbos mokymo pažymėjimą; 

10.3.4. Privalomojo higienos įgūdžių pažymėjimą. 

   11. Programos vadovo funkcijos:  

11.1. organizuoja stovyklos programos veiklas, vadovauja jų įgyvendinimui ir atsako už 

jos rezultatus: 

11.2. užtikrina vaikų priežiūrą, saugą, sveikatą ir žalingų įpročių prevenciją; 

11.3. supažindina vaikus su saugos taisyklėmis ir pildo saugos instruktažus tam skirtame 

registravimo žurnale; 

11.4. užtikrina, kad stovykloje būtų laikomasi dienotvarkės, higienos, stovyklos tvarkos 

taisyklių; 

11.5. rengia programos veiklų įgyvendinimo ataskaitas.  

12. Grupės vadovo funkcijos:  

12.1. pagal programą organizuoja grupės renginius, laisvalaikį, dienos refleksiją;  

12.2. atsako už grupės vaikų priežiūrą, saugą ir sveikatą; 

12.3. vykdo žalingų įpročių prevenciją; 

12.4. užtikrina higienos taisyklių laikymąsi. 

 

III SKYRIUS  

FINANSINĖ VEIKLA 

 

13. Stovyklos gali būti finansuojamos tikslinėmis valstybės, savivaldybės, rėmėjų, tėvų, 

kitų fizinių ir juridinių asmenų lėšomis. 

14. Gautos lėšos naudojamos pagal tikslinę paskirtį – sutartyje nurodytai veiklai vykdyti ir 

programai įgyvendinti, vadovaujantis išlaidų sąmata, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro įsakymais, Rokiškio rajono tarybos sprendimais, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymais ir kitais teisės aktais nustatyta tvarka. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Taisyklės galioja nuo patvirtinimo dienos asmenims organizuojantiems stovyklą bei 

jose dirbantiems. 

16. Aprašas skelbiamas Jaunimo centro interneto svetainėje. Su aprašu stovyklos 

darbuotojai susipažįsta pasirašydami darbo sutartį. 

17. Informacija apie stovyklas, vykdomas programas, jų veiklas skelbiama Jaunimo centro 

interneto svetainėje www.rjc.lt, socialiniuose tinkluose, žiniasklaidoje. 

___________________ 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

http://www.rjc.lt/


3 

 

Rokiškio jaunimo centro stovyklų 

organizavimo tvarkos aprašo 
1 priedas   

 

STOVYKLOS PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS 
 

20__ m.___________________ d. 

Rokiškis 

 

Rokiškio jaunimo centras (toliau – Paslaugos teikėjas), adresas: Vytauto g. 20, Rokiškis, tel. 

(8 458) 32 732, (8 620) 77 006, el. paštas jaunimocentras@rjc.lt, atstovaujamas direktorės Ingos 

Vagonės, ir 

________________________________________________________________________________ 
(vaiko vardas, pavardė, gimimo data) 

atstovaujamas 

________________________________________________________________________________ 
(vieno iš tėvų vardas, pavardė, adresas, telefonas) 

 

              

 

toliau vadinamas Paslaugos gavėju, sudaro šią sutartį (toliau vadinama Sutartimi): 

 
 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 
 

Vaiko dalyvavimas stovykloje  „______________________________________________“,  
                                                                                                           

adresu: _________________________nuo 20___m. ____________d. iki 20___m.____________d.  

                          
 

II. PASLAUGOS TEIKĖJO PAREIGOS, TEISĖS IR ATSAKOMYBĖ 

 

1. Paslaugos teikėjas įsipareigoja: 

1.1. užtikrinti kokybišką paslaugų teikimą pagal neformalaus vaikų švietimo programą; 

1.2. sudaryti vaikui bendravimo ir saviraiškos galimybes; 

1.3 ugdyti savarankiškumo, sveikos gyvensenos, sportiškumo, socialinius įgūdžius; 

1.4. užtikrinti saugią aplinką, kokybišką maitinimą, apgyvendinimą, vaikų priežiūrą, žalingų 

įpročių prevenciją bei higienos taisyklių laikymąsi; 

1.5. pranešti tėvams ar kitiems teisėtiems vaiko atstovams vaikui susirgus ar įvykus  

nelaimingam atsitikimui, taip pat pranešti apie elgesį, kuris pažeidžia stovyklos dalyvio vidaus 

tvarkos ir saugaus elgesio taisykles; 

2. Paslaugos teikėjas turi teisę: 

2.1. stovyklos dalyviui susirgus nebeleisti jam toliau dalyvauti stovykloje; 

2.2. užtikrinant stovyklautojo saugumą ir taisyklių laikymąsi, patikrinti dalyvio atsivežtus 

daiktus ir, esant būtinumui, juos laikinai paimti. Išvykstant iš stovyklos, daiktai grąžinami 

stovyklautojo atstovui; 

3. Paslaugos teikėjas nėra atsakingas už paliktus ar pamestus stovyklos dalyvio daiktus ir 

neatlygina dėl to patirtų nuostolių. 

 

III. PASLAUGŲ GAVĖJO PAREIGOS 

 

4. Paslaugos gavėjas įsipareigoja: 

4.1. užtikrinti, kad jo vaikas dalyvautų neformaliojo vaikų švietimo programoje, laikytųsi 

stovyklos vidaus tvarkos ir saugaus elgesio taisyklių, saugaus eismo taisyklių išvykose; 



4 

 

4.2. užtikrinti, kad jo vaikas gerbtų stovyklos vadovus ir darbuotojus, kitus 

stovyklautojus; 

4.3. informuoti apie vaiko sveikatos ypatumus, alergijas, maisto netoleravimą, naudojamus 

vaistus bei pateikti kitą svarbią informaciją, kuri įgyvendinant programą gali turėti įtakos jo 

sveikatai. Raštu neinformavus apie sveikatos sutrikimus Paslaugos teikėjas atsakomybės neprisiima. 

Nenurodžius šių ypatumų, nelaimingų atsitikimų atvejais, atsakomybė tenka tėvams; 

          4.4. aprūpinti vaiką stovyklavimo metu reikalingomis asmens higienos priemonėmis ir 

daiktais, reikalingais stovyklos metu; 

4.5. užtikrinti, kad stovyklautojas į stovyklą neatsivežtų rūkalų, svaigalų, energetinių gėrimų 

ir kitokių psichiką veikiančių bei žalojančių medžiagų, greitai užsidegančių ar sprogstančių 

medžiagų, peilių, degtukų, žiebtuvėlių, brangių daiktų, mobiliųjų telefonų, kompiuterių ir kitos 

technikos. 

4.6. jeigu vaikui įdedama papildomai maisto/gėrimų, prisiimti atsakomybę už jo kokybę 

ir vartojimo pasekmes; 

4.7. prisiimti atsakomybę bei atlyginti vaiko padarytą žalą stovyklai ar stovyklautojams; 

4.8. laikinai pasiimant vaiką iš stovyklos (ar anksčiau išvykstant), rašyti prašymą Paslaugos 

teikėjui. Vaikui būnant su tėvais (globėjais, rūpintojais), atsakomybė už vaiko sveikatą ir saugumą 

tenka tėvams (globėjams, rūpintojams); 

4.9. be rimtos priežasties neskambinti vaikui ir neprašyti, kad jis skambintų. Esant poreikiui, 

susisiekti su vaiku per vadovus ar Paslaugos teikėją. 

5. Paslaugos gavėjas pasirašydamas šią Sutartį patvirtina, kad supranta, jog stovyklos metu 

egzistuoja protinga vidutinė rizika, kad vaikas gali užsigauti, susižeisti ar patirti traumas, užsikrėsti 

užkrečiama ar infekcine liga, jeigu pats nesisaugo. 

 

III. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

 

6. Asmens duomenų tvarkymas, apsauga numatyta Rokiškio jaunimo centro asmens duomenų 

tvarkymo taisyklėse, patvirtintose Rokiškio jaunimo centro direktoriaus 2021 m. gegužės 12 d. 

įsakymu Nr. V-18. 

7. Paslaugos gavėjas pasirašydamas šią Sutartį patvirtina, kad: 

7.1. yra informuotas ir sutinka, kad Paslaugos teikėjas Sutarties vykdymo, būtinosios 

medicininės pagalbos suteikimo (duomenų pateikimas sveikatos priežiūros įstaigai) tikslais, tvarkys 

stovyklos dalyvio ir Paslaugų gavėjo asmens duomenis, nurodytus sutartyje. 

7.2.  sutinka/nesutinka,  kad  stovyklos  organizatorius  naudotų  stovyklos  metu  darytas                                      

                    (pabraukti) 

nuotraukas, garso ar vaizdo įrašus, kūrybinius darbus, susijusius su stovyklautoju, visuomenės 

informavimo priemonėse viešinimo tikslais.  

 

IV. ATSISKAITYMO TVARKA 

 

8. Paslaugos gavėjas už teikiamas paslaugas sumoka ______ Eur mokestį per 10 

darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos, bet ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas iki stovyklos 

pradžios, atliekant pavedimą į Luminor Bank AS banko sąskaitą Nr. LT374010041500205596. 

Mokėjimo paskirtyje nurodo vaiko vardą ir pavardę. Nesumokėjus mokesčio nurodytais terminais 

stovyklos rezervacija panaikinama ir Sutartis automatiškai nutrūksta.  

9. Nutraukus Sutartį nepasibaigus stovyklai, dėl šios Sutarties ar stovyklos dalyvio stovyklos 

vidaus tvarkos ir saugaus elgesio taisyklių reikalavimų pažeidimų, sumokėtas mokestis 

negrąžinamas bei nemažinamas. 

 

V. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

10. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki sutartyje nurodytos datos. 



5 

 

11. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną 

kiekvienai šaliai). 

12. Paslaugos gavėjas turi teisę nutraukti Sutartį informuodamas Paslaugos teikėją raštu ne 

vėliau kaip prieš 7 darbo dienas iki stovyklos pradžios ir susigrąžinti sumokėtus pinigus, 

pateikiant prašymą dėl sumokėtų pinigų grąžinimo.  

13. Paslaugos teikėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį dėl Sutartyje numatytų 

įsipareigojimų nevykdymo ir vaiko netinkamų poelgių (apie tai pranešama tėvams ar globėjams, 

kurie privalo vaiką pasiimti iš stovyklos per 24 val. nuo informacijos gavimo): 

13.1. stovyklos dalyvio vidaus tvarkos ir saugaus elgesio taisyklių nesilaikymo; 

13.2. rūkymo, alkoholio, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo bei platinimo; 

13.3. nepagarbaus elgesio su stovyklos vadovu ir kitais stovyklos darbuotojais ar stovyklos 

vadovo nurodymų neklausymo; 

13.4. blogo elgesio kitų stovyklautojų atžvilgiu (patyčių, muštynių, psichologinio  

terorizavimo ir kitų veiksmų, keliančių pavojų kitų vaikų sveikatai ir gyvybei, vagystės); 

13.5. stovyklos turto, inventoriaus tyčinio gadinimo; 

13.6. ėjimo prie vandens ar už stovyklos ribų be vadovo. 

14. Visi ginčai, kylantys dėl šios Sutarties vykdymo, sprendžiami tarpusavio derybose. 

Nepavykus susitarti, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

VI. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

Stovyklos organizatorius 

Rokiškio jaunimo centras 

Vytauto g. 20, LT-42115, Rokiškis 

Tel.: +370 620 77 006 

El. paštas: jaunimocentras@rjc.lt 

Ats.sąskaita: LT374010041500205596 

 

Direktorė  Inga Vagonė 

 A.V. 

Stovyklautojo atstovas 

Vardas pavardė__________________________ 

Adresas________________________________ 

Tel.Nr.:  _______________________________ 

El. paštas: ______________________________ 

 

 

_____________________________________ 

            (vardas, pavardė, parašas)                                

 

   

  

 

 

mailto:jaunimocentras@rjc.lt


Rokiškio jaunimo centro stovyklų 

organizavimo tvarkos aprašo 

1 priedas   
 

STOVYKLOS PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS 
 

20__ m.___________________ d. 

Rokiškis 

 

Rokiškio jaunimo centras (toliau – Paslaugos teikėjas), adresas: Vytauto g. 20, Rokiškis, tel. 

(8 458) 32 732, (8 620) 77 006, el. paštas jaunimocentras@rjc.lt, atstovaujamas direktorės Ingos 

Vagonės, ir 

________________________________________________________________________________ 
(vaiko vardas, pavardė, gimimo data) 

atstovaujamas 

________________________________________________________________________________ 
(vieno iš tėvų vardas, pavardė, adresas, telefonas) 

 

              

 

toliau vadinamas Paslaugos gavėju, sudaro šią sutartį (toliau vadinama Sutartimi): 

 
 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 
 

Vaiko dalyvavimas stovykloje  „        “,  
                                                                                                           

adresu       nuo  20__ m.  ________ d.  iki  20___m.  ________ d.  

                          
 

II. PASLAUGOS TEIKĖJO PAREIGOS, TEISĖS IR ATSAKOMYBĖ 

 

1. Paslaugos teikėjas įsipareigoja: 

1.1. užtikrinti kokybišką paslaugų teikimą pagal neformalaus vaikų švietimo programą; 

1.2. sudaryti vaikui bendravimo ir saviraiškos galimybes; 

1.3 ugdyti savarankiškumo, sveikos gyvensenos, sportiškumo, socialinius įgūdžius; 

1.4. užtikrinti saugią aplinką, kokybišką maitinimą, apgyvendinimą, vaikų priežiūrą, žalingų 

įpročių prevenciją bei higienos taisyklių laikymąsi; 

1.5. pranešti tėvams ar kitiems teisėtiems vaiko atstovams vaikui susirgus ar įvykus 

nelaimingam atsitikimui, taip pat pranešti apie elgesį, kuris pažeidžia stovyklos dalyvio vidaus 

tvarkos ir saugaus elgesio taisykles; 

2. Paslaugos teikėjas turi teisę: 

2.1. stovyklos dalyviui susirgus nebeleisti jam toliau dalyvauti stovykloje; 

2.2. užtikrinant stovyklautojo saugumą ir taisyklių laikymąsi, patikrinti dalyvio atsivežtus 

daiktus ir, esant būtinumui, juos laikinai paimti. Išvykstant iš stovyklos, daiktai grąžinami 

stovyklautojo atstovui; 

3. Paslaugos teikėjas nėra atsakingas už paliktus ar pamestus stovyklos dalyvio daiktus ir 

neatlygina dėl to patirtų nuostolių. 

 

III. PASLAUGŲ GAVĖJO PAREIGOS 

 

4. Paslaugos gavėjas įsipareigoja: 



2 

 

4.1. užtikrinti, kad jo vaikas dalyvautų neformaliojo vaikų švietimo programoje, laikytųsi 

stovyklos vidaus tvarkos ir saugaus elgesio taisyklių, saugaus eismo taisyklių išvykose; 

4.2. užtikrinti, kad jo vaikas gerbtų stovyklos vadovus ir darbuotojus, kitus 

stovyklautojus; 

4.3. informuoti apie vaiko sveikatos ypatumus, alergijas, maisto netoleravimą, naudojamus 

vaistus bei pateikti kitą svarbią informaciją, kuri įgyvendinant programą gali turėti įtakos jo 

sveikatai. Raštu neinformavus apie sveikatos sutrikimus Paslaugos teikėjas atsakomybės neprisiima. 

Nenurodžius šių ypatumų, nelaimingų atsitikimų atvejais, atsakomybė tenka tėvams; 

          4.4. aprūpinti vaiką stovyklavimo metu reikalingomis asmens higienos priemonėmis ir 

daiktais, reikalingais stovyklos metu; 

4.5. užtikrinti, kad stovyklautojas į stovyklą neatsivežtų rūkalų, svaigalų, energetinių gėrimų 

ir kitokių psichiką veikiančių bei žalojančių medžiagų, greitai užsidegančių ar sprogstančių 

medžiagų, peilių, degtukų, žiebtuvėlių, brangių daiktų, mobiliųjų telefonų, kompiuterių ir kitos 

technikos. 

4.6. jeigu vaikui įdedama papildomai maisto/gėrimų, prisiimti atsakomybę už jo kokybę 

ir vartojimo pasekmes; 

4.7. prisiimti atsakomybę bei atlyginti vaiko padarytą žalą stovyklai ar stovyklautojams; 

4.8. laikinai pasiimant vaiką iš stovyklos (ar anksčiau išvykstant), rašyti prašymą Paslaugos 

teikėjui. Vaikui būnant su tėvais (globėjais, rūpintojais), atsakomybė už vaiko sveikatą ir saugumą 

tenka tėvams (globėjams, rūpintojams); 

4.9. be rimtos priežasties neskambinti vaikui ir neprašyti, kad jis skambintų. Esant poreikiui, 

susisiekti su vaiku per vadovus ar Paslaugos teikėją. 

5. Paslaugos gavėjas pasirašydamas šią Sutartį patvirtina, kad supranta, jog stovyklos metu 

egzistuoja protinga vidutinė rizika, kad vaikas gali užsigauti, susižeisti ar patirti traumas, užsikrėsti 

užkrečiama ar infekcine liga, jeigu pats nesisaugo. 

 

III. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

 

6. Asmens duomenų tvarkymas, apsauga numatyta Rokiškio jaunimo centro asmens duomenų 

tvarkymo taisyklėse, patvirtintose Rokiškio jaunimo centro direktoriaus 2021 m. gegužės 12 d. 

įsakymu Nr. V-18. 

7. Paslaugos gavėjas pasirašydamas šią Sutartį patvirtina, kad: 

7.1. yra informuotas ir sutinka, kad Paslaugos teikėjas Sutarties vykdymo, būtinosios 

medicininės pagalbos suteikimo (duomenų pateikimas sveikatos priežiūros įstaigai) tikslais, tvarkys 

stovyklos dalyvio ir Paslaugų gavėjo asmens duomenis, nurodytus sutartyje. 

7.2.  sutinka/nesutinka,  kad  stovyklos  organizatorius  naudotų  stovyklos  metu  darytas                                      

                    (pabraukti) 

nuotraukas, garso ar vaizdo įrašus, kūrybinius darbus, susijusius su stovyklautoju, visuomenės 

informavimo priemonėse viešinimo tikslais.  

 

IV. ATSISKAITYMO TVARKA 

 

8. Paslaugos gavėjas už teikiamas paslaugas _____ Eur mokestį per 10 darbo dienų nuo 

Sutarties pasirašymo dienos, bet ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas iki stovyklos 

pradžios, atliekant pavedimą į Luminor Bank AS banko sąskaitą Nr. LT374010041500205596. 

Mokėjimo paskirtyje nurodo vaiko vardą ir pavardę. Nesumokėjus mokesčio nurodytais terminais 

stovyklos rezervacija panaikinama ir Sutartis automatiškai nutrūksta.  

9. Nutraukus Sutartį nepasibaigus stovyklai, dėl šios Sutarties ar stovyklos dalyvio stovyklos 

vidaus tvarkos ir saugaus elgesio taisyklių reikalavimų pažeidimų, sumokėtas mokestis 

negrąžinamas bei nemažinamas. 

 



3 

 

V. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

10. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki sutartyje nurodytos datos. 

11. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną 

kiekvienai šaliai). 

12. Paslaugos gavėjas turi teisę nutraukti Sutartį informuodamas Paslaugos teikėją raštu ne 

vėliau kaip prieš 7 darbo dienas iki stovyklos pradžios ir susigrąžinti sumokėtus pinigus, 

pateikiant prašymą dėl sumokėtų pinigų grąžinimo.  

13. Paslaugos teikėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį dėl Sutartyje numatytų 

įsipareigojimų nevykdymo ir vaiko netinkamų poelgių (apie tai pranešama tėvams ar globėjams, 

kurie privalo vaiką pasiimti iš stovyklos per 24 val. nuo informacijos gavimo): 

13.1. stovyklos dalyvio vidaus tvarkos ir saugaus elgesio taisyklių nesilaikymo; 

13.2. rūkymo, alkoholio, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo bei platinimo; 

13.3. nepagarbaus elgesio su stovyklos vadovu ir kitais stovyklos darbuotojais ar stovyklos 

vadovo nurodymų neklausymo; 

13.4. blogo elgesio kitų stovyklautojų atžvilgiu (patyčių, muštynių, psichologinio 

terorizavimo ir kitų veiksmų, keliančių pavojų kitų vaikų sveikatai ir gyvybei, vagystės); 

13.5. stovyklos turto, inventoriaus tyčinio gadinimo; 

13.6. ėjimo prie vandens ar už stovyklos ribų be vadovo. 

14. Visi ginčai, kylantys dėl šios Sutarties vykdymo, sprendžiami tarpusavio derybose. 

Nepavykus susitarti, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

VI. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

Stovyklos organizatorius 

Rokiškio jaunimo centras 

Vytauto g. 20, LT-42115, Rokiškis 

Tel.: +370 620 77 006 

El. paštas: jaunimocentras@rjc.lt 

Ats.sąskaita: LT374010041500205596 

 

Direktorė  Inga Vagonė 

 A.V. 

Stovyklautojo atstovas 

Vardas pavardė__________________________ 

Adresas________________________________ 

Tel.Nr.:  _______________________________ 

El. paštas: ______________________________ 

 

 

_____________________________________ 

            (vardas, pavardė, parašas)                                

 

   

  

 

 

mailto:jaunimocentras@rjc.lt

	PATVIRTINTA
	Rokiškio jaunimo centro direktoriaus
	2023 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. V-20
	I SKYRIUS
	BENDROSIOS NUOSTATOS
	II SKYRIUS
	STOVYKLŲ DARBO ORGANIZAVIMAS
	III SKYRIUS
	FINANSINĖ VEIKLA



